
TERN mănuşi combinate

DESCRIERE
Mănuşi din şpalt de bovină căptuşite în palmă, cu ţesătură de bumbac dungat pe dosul palmei şi manşetă.

COD ARTICOL

01010013 XX XXX

99  ALBASTRU, GALBEN

STANDARDE
EN 420:2003+A1:

2009
 EN 388:2016

1111X

www.cerva.com



TERN mănuşi combinate
MATERIAL
Palm material: piele de vacă şpăltuită 
Material pentru căptușeala mănușilor: bumbac 
Material manșetă: bumbac, woven 
Back material: bumbac, woven 

CARACTERISTICI
Tip manșetă: gauntlet

Copyright © CERVA GROUP a.s .. Toate drepturile rezervate. Orice erori de imprimare, modificări de imagine și
specificații ale produsului sunt rezervate.

D
at

a 
m

od
ifi

că
rii

: 8
 m

ar
. 2

02
3,

12
:5

0:
11

COD ARTICOL

01010013 XX XXX

CULORI

99 - albastru, galben

MĂRIMI

090 - 9
100 - 10
110 - 11

STANDARDE

EN 420:2003+A1:2009
EN 388:2016 / 1111X
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